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Ministrar besöker ny mötesplats
för producenter och konsumenter
Sveriges Konsumentråd arrangerar i höst tillsammans med Svensk Handel, SIS
Miljömärkning och Sollentunamässan den första konsumentmässan någonsin.
Konsumentminister Lars-Erik Lövdén och jordbruksminister Margareta Winberg
hör till dem som under invigningsdagen kommer att tala på mässan.

Mässan HandlingsKraft 2000 äger rum 20-22 oktober i Sollentuna. Den backas upp av en lång
rad företag, organisationer och myndigheter som på olika sätt vill medverka i diskussionerna om
de nya producent- och konsumentrollerna.

– Samtidigt som det i dag är mer komplicerat än någonsin tidigare att vara konsument, har
konsumentens makt blivit tydligare, säger Lars Jonsson på Sveriges Konsumentråd. På senare tid
har också allt fler producenter i positiva ordalag börjat tala om vikten av konsumentmakt. På den
nya marknaden står kunden mer än tidigare i fokus.

HandlingsKrafts program är nu klart, och under premiären på fredagen arrangeras en stor konfe-
rens, riktad till företrädare för olika branscher, beslutsfattare och opinionsbildare.

Lördagen och söndagen är till för allmänheten, och då arrangeras en lång rad öppna seminarier
och familjeaktiviteter. Helgens evenemang tar upp alltifrån livsmedel och genteknik till vilka rät-
tigheter en konsument har när han eller hon handlar på Internet. Hur man väljer pensionsförsäk-
ring eller elleverantör kommer också att belysas liksom vilka möjligheter som idag finns att
handla etiskt och miljöriktigt.

Många företag kommer på mässan att visa upp hur  de lever upp till de nya krav som konsumen-
ter ställer. Och det ges många spännande tillfällen till diskussion och debatt.

– Det vi vill skapa är en plats där konsumenter, producenter, handel, beslutsfattare och opinions-
bildare möts för att tillsammans diskutera marknadens och konsumenternas nya villkor, säger
Lars Jonsson.

En översikt av hela fredagsprogrammet för konsumentmässan HandlingsKraft 2000 finns på
internet:
 www.sollfair.se/handlingskraft

För ytterligare information och kommentarer kontakta Lars Jonsson, chef Mat & Miljö,
tel 08-406 08 60, 073-960 09 36 eller Håkan Johansson, Info- och mediaservice, tel 08-406
08 60, e-post: hakan.johansson@konsument.a.se
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